CLÁUSULA NONA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA
São obrigações da CONTRATADA:
I - prestar os serviços de manutenção da Central Telefônica da Câmara Municipal, de

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
Pelos serviços prestados a Câmara Municipal de Piraí, pagará por 15 (quinze) dias o 
valor de R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) e mensalmente o valor de R$ 
1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 13.125,00 
(treze mil, cento e vinte e cinco reais).

CLÁUSULA OITAVA - FISCALIZAÇÃO
A gestão e fiscalização do contrato ficará a cargo da Direção Geral, por meio do Fiscal 
de Contrato, Luís Cláudio Cotta Barra.

CLÁUSULA SÉTIMA - REGIME E FORMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
Os serviços objeto do presente Contrato serão executados conforme